
RUDL  D.D.S. n. 90/2023/Servizio XIV                      del 24/1/2023                           

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’orientamento, dei servizi e delle attività formative

 Comitato Provinciale per il sostegno dei disabili della Provincia di Siracusa
Sostituzione componente 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO XIV – CENTRO PER L'IMPIEGO DI SIRACUSA 

VISTA la legge 12 Marzo 1999, n.68 “Norme per il Diritto al lavoro dei disabili”; 

VISTA la legge regionale 26 novembre 2000, n.24 pubblicata sulla GURS numero 54, parte prima, del 28 

novembre 2000, art.26, che istituisce presso i Servizi UU.PP.L. della Sicilia i Comitati Provinciali per il  

sostegno dei disabili;

VISTO il D.D.S. n.1267 del 15/6/2022 del Dirigente  pro-tempore di questo Servizio con il quale è stato 

ricostituito il Comitato Provinciale per il sostegno dei disabili della Provincia di Siracusa;

CONSIDERATO che il Dott. Francesco Salemi - Specializzato in Medicina del Lavoro, membro supplente  

in seno alla Commissione de qua, deve essere sostituito in quanto è stato posto in quiescenza;

VISTE le proprie note prot.  n.411 del 10/1/2023 e prot.n. 994 del 18/1/2023 con le quali  si  chiede la  

sostituzione del Dott. Francesco Salemi - Specializzato in Medicina del Lavoro - membro supplente posto  

in quiescenza al fine di garantire il regolare funzionamento dell'organo Collegiale;

VISTE le mail del 13/1/2023 e del 19/1/2023 prot. n. 1243 del 20/1/2023 dell'ASP di Siracusa - Spresal con 

le quali  viene individuato n.p.  del  Dott.  Daniele Mendola,  nato ad Augusta il  5/4/1980 il  sostituto del 

Dott.Francesco Salemi.

Per questi motivi che qui si intendono integralmente riportati e trascritti

DECRETA

Art.1
Il Dott. Daniele Mendola, nato ad Augusta il 5/4/1980, Specializzato in Medicina del Lavoro, è nominato 

membro supplente in seno al Comitato Provinciale per il sostegno dei disabili della Provincia di Siracusa in 

sostituzione del Dott. Francesco Salemi, posto in quiescenza.

Art.2

Il presente decreto sarà trasmesso al Responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito 

internet del Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’orientamento, dei servizi e delle attività 

formative al fine dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione previsto dall’art. 68 comma 5 della L.R.  

12/08/2014 n. 21. 

Art.3    

Il presente Decreto viene inviato per la pubblicazione alla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana.
Siracusa, lì 24/1/2023         
                                                                                                          Il Dirigente del Servizio XIV

           Dott.Salvatore Petrilla                   
                                                                      


		2023-01-24T10:41:28+0000
	SALVATORE PETRILLA




